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1.500,00€                         
1.580,00€                         

418,00€                            

1.250,00€                         
3.412,49€                         

NOLEGGIO MEZZI351,00€                            

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

212,88€                            
446,62€                            

500,00€                            

1.500,00€                         NOLEGGIO MEZZI

236,71€                            

10/07/2024

16/07/2024

09/07/2024

09/07/2024

09/07/2024

09/07/2024

10/07/2024

CORSI DI FORMAZIONE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE EDILE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

01/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

NOLEGGIO MEZZI

FORNTIURA MATERIALE INFORMATICO

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

MUTUO

DATI SUI PAGAMENTI III TRIMESTRE 2024

DATA PAGAM.CATEGORIAIMPORTO DITTA

95,50€                             

471,07€                            

856,00€                            GLOBALSERVICE

164,00€                            

RENT2GO

AUTOTOSINI

08/07/2024

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA GASOLIO

FORNITURA CARBURANTE

CORSI DI FORMAZIONE

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

MENSA AZIENDALE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

NOLEGGIO MEZZI

ALTRI SERVIZI

FORNITURA CARPENTERIA IN FERRO

COMPENSO PRESIDENZA

ALTRE FORNITURE

FORNITURA PALERIA

LAVORI PONTE FORNI

09/07/2024

NOLEGGIO MEZZI

MANUTENZIONE AUTOMEZZI 08/07/2024

10/07/2024

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

UTENZE

OTTOSERVICE 05/08/2024

LA BUTIGA DI SALVETTI ELISA MENSA AZIENDALE 06/08/2024

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

UTENZE

MUTUO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

F.LLI DONINA

AVANZINI COSTRUZIONI

CARPENTERIA VIVIARI

234,56€                            LA BUTIGA SALVETTI ELISA

123,41€                            

5.847,73€                         
670,00€                            

MORANDI ALESSANDRO

VALLECAMONICA SERVIZI

2.925,00€                         

5.837,40€                         

UTENZE

UTENZE

COMPENSO DIREZIONE

NOLEGGIO MEZZI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

APAVE

09/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

SIM INFORMATICA

2.240,00€                         

1.012,36€                         BANCA POPOLARE DI SONDRIO

DOTT. DE SANTIS

DOTT. TEMPINI

702,89€                            

DAMIOLINI

MGL MORA LUCILLA

HOME SERVICE

F.LLI DONINA

SIM INFORMATICA

BANCA INTESA SAN PAOLO

ENPAIA IMPIEGATI

370,85€                            

2.100,00€                         

SERVIZIO VISITE MEDICHE

SERVIZIO VISITE MEDICHE

ALTRI SERVIZI 06/08/2024

05/08/2024

NOLEGGIO MEZZI

290,98€                            
7.367,00€                         

NOLEGGIO MEZZI

06/08/2024

05/08/20244.180,00€                         

05/08/2024

ALTRE FORNITURE

418,00€                            
351,00€                            

120,00€                            

495,00€                            

2.450,00€                         

470,00€                            

06/08/2024

06/08/2024

06/08/2024

06/08/2024

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

06/08/2024

08/07/2024

17.640,77€                       

CORSI DI FORMAZIONE80,00€                             06/08/2024

1.406,00€                         

2.859,57€                         
823,00€                            
54,00€                             

670,00€                            

202,00€                            

5.226,11€                         

1.224,99€                         
837,05€                            
696,39€                            
215,87€                            

06/08/2024

470,00€                            
270,00€                            

1.800,00€                         

1.393,00€                         

100,00€                            
1.487,71€                         
4.221,00€                         
2.450,00€                         

AUTOTOSINI

F.LLI DONINA

FERRAMENTA RICCI

MARNIGA COMBUSTIBILI

PIANTA LEGNAMI

LANZETTI DOMENICO

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

STUDIO NICOLI

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

CHIAROLINI ANGELO 

FRANZONI MARCO

GLOBALSERVICE

F.LLI DONINA

DAMIOLINI SIMONE

ELIMAST

FERRAMENTA RICCI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

AUTOTOSINI

F24 OPERAI

AUTOTOSINI

HOME SERVICE 218,00€                            SERVIZIO PULIZIA UFFICI

500,00€                            
1.800,00€                         

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

270,00€                            

1.115,00€                         

16/07/2024

22/07/2024

25/07/2024

30/07/2024

30/07/2024

30/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

01/08/2024

BANCA POPOLARE DI SONDRIO 1.007,65€                         MUTUO 01/07/2024

ASSOCIAZIONE CONSORZI 500,00€                            QUOTA ASSOCIATIVA 08/07/2024

GLOBALSERVICE DOCUMENTI SICUREZZA 08/07/2024450,00€                            

523,20€                            
141,95€                            

ERSAF

OTTOSERVICE

OTTOSERVICE

RENT2GO

RENT2GO

TECHIND

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

05/07/2024

200,00€                            

06/08/2024

06/08/2024

06/08/2024

TECHIND 1.250,00€                         NOLEGGIO MEZZI 06/08/2024

06/08/2024

06/08/2024

3.163,92€                         

FORNITURA CARBURANTE

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

06/08/2024

06/08/2024

08/07/2024

08/07/2024

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRO

F.LLI ANGELI

ANGELI DIEGO

4.959,01€                         
13.000,00€                       

RENT2GO
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109
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112
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123

124

125

126

127

128
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138

139

140

141

142

143

144
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8.281,90€                         

670,00€                            
5.370,27€                         
1.010,01€                         
5.837,40€                         

303,02€                            
80,00€                             

262,34€                            

FORNITURA MATERIALE EDILE

NOLEGGIO MEZZI

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

26/08/2024

06/08/2024

06/08/2024

06/08/2024

08/08/2024

670,00€                            
246,30€                            

FORNITURA PALERIA

FORNITURA CARBURANTE

ALTRE FORNITURE

LAVORI PONTE FORNI

NOLEGGIO MEZZI

UTENZE

1.150,00€                         

09/09/2024

09/09/2024ALTRI SERVIZI

4.814,40€                         MORESCHI PIERANGELO

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

185,35€                            
5.877,31€                         

670,00€                            
113,00€                            

VALLECAMONICA SERVIZI

08/08/2024

08/08/2024

MENSA AZIENDALE

5.000,00€                         

09/08/2024

09/08/2024

19/08/2024

20/08/2024

20/08/2024

06/09/2024

FORNITURA MATERIALE INFORMATICO

FORNITURA MATERIALE EDILE

COMPENSO PRESIDENZA

CORSI DI FORMAZIONE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

FORNITURA CARBURANTE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA MATERIALE EDILE

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

UTENZE

UTENZE

UTENZE

PREMI ASSICURAZIONI

LAVORI

ALTRO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

NOLEGGIO MEZZI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO 02/09/2024

02/09/2024

SERVIZIO PULIZIA UFFICI

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

09/08/2024

30/08/2024

06/09/2024

ALTRI SERVIZI

21/08/2024

23/08/2024

NOLEGGIO MEZZI

46.078,00€                       

14.859,69€                       
1.080,00€                         

2.824,04€                         

701,64€                            
1.561,36€                         

09/08/2024

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE EDILE

LAVORI PONTE FORNI

UTENZE

4.200,00€                         
2.750,75€                         

5.226,11€                         
232,91€                            
109,64€                            

09/08/2024

FORNITURA MATERIALE EDILE703,52€                            06/08/2024

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA336,91€                            06/08/2024

COMPENSO DIREZIONE

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

06/09/2024

F24 IMPOSTE 2023 - ACCONTO 2024

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

562,00€                            
218,00€                            

495,00€                            
470,00€                            
270,00€                            

1.500,00€                         

STUDIO NICOLI

GLOBALSERVICE

HOME SERVICE

LA BUTIGA SALVETTI ELISA

SIM INFORMATICA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

OTTOSERVICE

OTTOSERVICE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

FORNITURA GASOLIO

1.530,00€                         
96,10€                             

520,00€                            
452,60€                            

4.107,00€                         

302,50€                            
546,36€                            

FORNITURA PALERIA

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

ALTRE FORNITURE

3.209,60€                         
1.443,00€                         

F.LLI DONINA

F.LLI TRENTINI

MGL MORA LUCILLA

265,71€                            

722,31€                            

276,63€                            
1.000,00€                         
1.615,20€                         
3.149,71€                         

648,00€                            

ZANON&ORMAC

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

MGL MORA LUCILLA

PIANTA LEGNAMI

SALARI MARCO

PIANTA LEGNAMI

STAZIONE ENI-AGIP FESTA MARCO

ZUBANI GARDEN

LANZETTI DOMENICO

MARNIGA COMBUSTIBILI

F.LLI DONINA

6.353,00€                         

AUTOTOSINI

PICINOLI CORRADO

PLONA LAVORI

SALARI MARCO

LANZETTI DOMENICO

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

ITAS ASSICURAZIONI

EDIL CATTANEO

ANGELI DIEGO

F24 OPERAI

F24 RIT. ACCONTO

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

RENT2GO

RENT2GO

TECHIND

AUTO TOSINI

DAMIOLINI

CERVELLI PIERGIOVANNI

AUTOTOSINI

ENPAIA IMPIEGATI

BANCA INTESA SAN PAOLO

PIANTA LEGNAMI

560,00€                            

1.800,00€                         

06/08/2024

06/08/20241.695,00€                         

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA PALERIA

351,00€                            
1.250,00€                         

743,93€                            

117,81€                            
503,17€                            
181,76€                            

5.841,10€                         

09/09/2024

09/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

NOLEGGIO MEZZI

418,00€                            

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

06/09/2024

06/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

06/09/2024

LCP FUNI

PIETRINI SRL

AUTOTOSINI

138,00€                            
203,00€                            

9.169,21€                         

UTENZE

UTENZE

UTENZE

COMPENSO DIREZIONE

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

BIASION

CARPENTERIA DUCOLI

MORESCHI LAVORI FORESTALI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

VALLECAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

AUTOTOSINI

149.389,50€                      

10/09/2024

10/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

19/09/2024

670,00€                            
79.571,58€                       
1.383,98€                         

GRASSI FLAVIO

UNICONFORT

LAVORI RETI PARAMASSI

LAVORI ASFALTATURA

NOLEGGIO MEZZI

LAVORI BONIFICA FORESTALE

ALTRI SERVIZI

F24 OPERAI

F24 IMPOSTE 2023 - ACCONTO 2024

LAS I TRIMESTRE 2024

20/09/2024

20/09/2024

27/09/2024

5.092,42€                         
19.997,29€                       
51.000,00€                       



146

147

148

ITAS ASSICURAZIONI 250,00€                            FRANCHIGIA

SIM INFORMATICA

EGIS GOMME

202,00€                            
255,00€                            

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

FORNITURA PNEUMATICI

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024


